GREATERLONDONAUTHORITY

(By email)

Our Ref: MGLA140420-8594

12 May 2020

Dear

Thank you for your request for information which the Greater London Authority (GLA) received
on 9 April 2020. Your request has been considered under the Freedom of Information Act 2000.

You requested:

“Is there any data available on the mobile networks mast locations for London please? |
tried few web searches but nothing points specifically to the benchmark between the
operators.

I am interested to see the number of acquisition of new mast locations per operator in
2019. That will help to see the progress on the new locations acquired per operator and
if all operators are getting the required locations or if one or two operators are doing
better than the others.

Is this information available please? Maybe under the right of information act etc?”

Our response to your request is below:

The GLA does not hold information about the locations of mobile masts in the capital. You may
wish to get in touch with the operators, or the industry body Mobile UK.

If you have any further questions relating to this matter, please contact me, quoting the
reference MGLA140420-8594.

Yours sincerely

Information Governance Officer

If you are unhappy with the way the GLA has handled your request, you may complain using the
GLA’s FOI complaints and internal review procedure, available at:
https://www.london.gov.uk/about-us/governance-and-spending/sharing-our-
information/freedom-information
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